

Produktspezifikation

Artikelnr : 796**Bezeichnung : Mandelhörnchen****Verkaufsgewicht:** 73g**Zutatenliste:**

Persipan: [Aprikosenkerne, Zucker, Trinkwasser, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke], Zucker, **Eiweiß**: [Hühnereiweiß], Schokoladenkuvertüre: [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322), Vanillepulver], **Mandeln**, Aprikotur: [Zucker, Geliermittel (Pektin), Säureregulator (Apfelsäure, Natriumcitrat), Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)], Fondant: [Zucker, Glukosesirup, Wasser]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Mandeln, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Sonnenblumenlecithin (E322), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Natriumcitrat (E331), Pektin (E440i), Apfelsäure (E296)